ALLEGATO 1

Strutture di riabilitazione - Limiti prestazionali e di spesa ANNO 2025

Volumi massimi annui di prestazioni acquistabili dai Prestazioni per |TOTALE
centri operanti in ciascuna ASL per i seguenti regimi | Premialita ex art. 6 L.R. n. 18 del | casi indifferibilie |PRESTAZIONI
assistenziali 29.12.2022 urgenti minori  |RIABILITAZIONE
Residenziale
Ambulator Residenziale (compreso RD1
iale (compreso RD1 int/est) e
Ambulator Piccolo Domiciliar int/est) e semir ial|A oriale e
ASL iale Gruppo e semiresidenziale bul iale e Ambulatoriale PG
AV 206.526 8.261 71.711 53.760 984 737 2148 344.127
BN 224.555 8.982 77.970 28.220 2.042 562 2335 344.666
CE 560.618 22.425 194.659 50.677 2.354 1316 5830 837.879
NA1 715.192 28.608 248.331 188.445 5.226 2904 7438 1.196.144
NA2 724.546 28.982 251.579 99.942 5.411 2697 7535 1.120.692
NA3 838.051 33.522  290.990 129.090 4.379 597 8716 1.305.345
SA 663.884 26.555 230.515 304.579 1.218 3460 6904 1.237.115
3.933.372 157.335 1.365.755 854.713 21.614 12.273 40.907 6.385.969

Corrispondenti volumi annui di spesa espressi
in migliaia di euro

Premialita ex art. 6 L.R.
n. 18 del 29.12.2022

Valorizzazione
delle prestazioni
per casi indifferibili
e urgenti minori

ASL

AV

BN

CE

NA1

NA2

NA3

SA

Ambulatori
ale

9.431
10.254
25.601
32.659
33.086
38.270
30.316
179.617

Ambulator
iale
Piccolo
Gruppo
126
137
341
435
441
510
404
2.393

Domiciliar
e
3.566
3.877
9.680
12.350
12.511
14.471
11.464
67.919

Residenzia
le
(compreso
RD1
int/est) e
semiresid
enziale
5.919
3.406
4.279
13.526
11.170
14.154
31.690
84.144

Ambulato
riale
45
94
109
241
250
202
56
997

Residenziale
(compreso
RD1int/est)
e
semiresiden
ziale
87
73
270
208
259
67
413
1.377

Ambulatoriale e
Ambulatoriale PG
95
103
257
328
332
384
304
1.802

TOTALE
valorizzazi
oni
prestazion
|

19.269
17.944
40.537
59.747
58.049
68.057
74.647
338.250

di cuiimporto da

accantonare per

prestazioni rese e
parzialmente
remunerate ex
all. A punto 4

478
520
1297
1655
1676
1939
1536
9.101




