ALLEGATO 1

Strutture di riabilitazione - Limiti prestazionali e di spesa ANNO 2025

		ranti in ciaso		ni acquistabili dai r i seguenti regimi	Premialità ex art. 29.12.		Prestazioni per casi indifferibili e urgenti minori	TOTALE PRESTAZIONI RIABILITAZIONE
ACI	Ambulator iale		Domiciliar	Residenziale (compreso RD1 int/est) e semiresidenziale	Ambulatoriala		Ambulatoriale e Ambulatoriale PG	
ASL AV	206.526	Gruppo 8.261	e 71.711			-		244 127
BN	224.555			53.760 28.220		737 562	2148 2335	344.127 344.666
CE	560.618		194.659	50.677	2.042	1316	5830	837.879
NA1	715.192		248.331	188.445	5.226	2904	7438	1.196.144
NA2	724.546		251.579	99.942	5.411	2697	7535	1.120.692
NA3	838.051			129.090		597	8716	
SA	663.884	26.555	230.515	304.579	1.218	3460	6904	1.237.115
	3.933.372	157.335	1.365.755	854.713	21.614	12.273	40.907	6.385.969

	Corrisponde		annui di spes	sa espressi	Premialità ex art. 6 L.R. n. 18 del 29.12.2022		Valorizzazione delle prestazioni per casi indifferibili e urgenti minori	TOTALE valorizzazi	di cui importo da accantonare per
		Ambulator iale		Residenzia le (compreso RD1 int/est) e		Residenziale (compreso RD1 int/est) e		oni prestazion i	prestazioni rese e parzialmente remunerate ex all. A punto 4
ASL	Ambulatori ale	Piccolo Gruppo	Domiciliar e	semiresid enziale	Ambulato riale	semiresiden ziale	Ambulatoriale e Ambulatoriale PG		
AV	9.431	126	3.566	5.919	45	87	95	19.269	478
BN	10.254	137	3.877	3.406	94	73	103	17.944	520
CE	25.601	341	9.680	4.279	109	270	257	40.537	1297
NA1	32.659	435	12.350	13.526	241	208	328	59.747	1655
NA2	33.086	441	12.511	11.170	250	259	332	58.049	1676
NA3	38.270	510	14.471	14.154	202	67	384	68.057	1939
SA	30.316	404	11.464	31.690	56	413	304	74.647	1536
	179.617	2.393	67.919	84.144	997	1.377	1.802	338.250	9.101